
Smlouva o dílo - Servisní č. T-02-2018 uzavřená dle NOZ a dle § 2586 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb, občanského zákoníku, v platném znění

l. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají jako projev oboustranné vůle
spolupracovat při provádění níže uvedeného díla v souladu s ujednáním ve smlouvě
a zásadami poctivého obchodního styku. MĚSTO FRENŠTÁT POD RAIjHCŠŕÉM

EViDEKČNĹ Č'ĹSLO

II. SMLUVNÍ STRANY (dále také ,,smluvní strany) U) 09

OBJEDNA TEL.' Město Frenštát pod Radhoštěm pQř. číslo rok zkr. odb
nám. Miru 1
744 01 Frenštát pod Radhoštěm
lČ: 0029785
DIČ: CZ00297852
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený: Zdeňkou Leščišinovou, starostkou města

ZHOTOVITEL: Alois Tacl - servis
Orlice 4
561 51 Letohrad
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený:

průmyslového chlazení

11147423
CZ530729009

Aloisem Taclem, ředitelem firmy

Ill. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Zhotovitel se zavazuje, že provede pro objednatele nás|edujÍcÍ dílo ,,Kompletní
demontáž ch|adícího zařízenI na včetně přÍslušenství ve sportovním areálu pod
Horečkami ve Frenštátě pod Radhoštěm" (dále jen ,,dílo") Přesný rozsah je uveden
v Příloze Č.1
Popis demontážních prací: demontáž chladícího zařízení ve strojovně chlazení,
demontáž izolací na potrubních trasách a na kotlových výparníkách. Demontáž
potrubních tras a vzduchových kondenzátorů na střeše.

lV. MÍSTO PLNĚNÍ

Místem plnění zhotovitele je areál objednatele - Sportovní areál pod Horečkami
ve Frenštátě pod Radhoštěm, Příčnice 2079, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm.

V. TERMÍN PLNĚNÍ

Termín provedení díla je stanoven od 30,05.2018 do 22.06.2018.
V případě, že zhotovitel nezahájí práci na realizaci do 7 dní po sjednaném termínu
zahájeni, je objednatel oprávněn bez dalšího odstoupit od smlouvy.

'



VI. CENA ZA PROVEDENÉ PRÁCE

Celková cena za provedení díla dle článku Ill. této smlouvy je stanovena ve výši
celkem 78 920,00 Kč bez DPH (sedmdesátosmtisícdevětsetdvacet korun českých).
Podle cenové nabídky č. 18NA539 ze dne 13.02.2018, která je nedIlnou přílohou Č.1
této smlouvy. K ceně bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty v souladu
s platným zákonem o DPH. výše uvedená cena je cenou nejvýše přípustnou a je
platná po celou dobu provádění díla až do řádného splnění díla.

VIl. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Splatnost faktury činí 14 dnů od data jejího prokazatelného doručení objednateli.
Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle platných právních
předpisů. Objednatel neposkytuje zálohy předem. Odevzdá-li zhotovitel objednateli
dílo uvedené v článku l. po termínu uvedeném v článku Ill., uhradí objednateli
smluvní pokutu ve výši 500 kč za každý i započaty den prodlení s předáním díla.

Vlil. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

Zhotovitel se zavazuje provést předáni díla bez vad, za účasti zástupců objednatele.
Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít. O předání a převzetí díla bude
sepsán zakázkový list, případně předávací protokol.

lX. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Nabídka na odkoupení kompresorů:
Za vyřazená kompresorová soustrojí včetně spouštěčů Vám nabízíme částku celkem
62 000,- KČ + DPH, a to na základě faktury vystavené objednatelem, která bude
vystavena do 14 dnů od data předáni předmětu díla

X. SPOLUPŮSOBENÍ OBJEDNATELE

Objednatel si zajistí likvidaci veškerého odpadu (izolace, kovový odpad) včetně jeho
odvozu, kdy nakládku těchto odpadů provede dodavatel do objednatelem
přistavených kontejnerů.
Objednatel umožní přístup k elektrické síti pro ruční nářadí.
Objednatel umožní zhotoviteli provádění díla v pracovní době od 7:00 do 19:00
hodin, v případě nutnosti i déle.
Objednatel umožni pracovníkům zhotovitele užíváni hygienických zařízení v areálu
závodu.

XI. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s platností od 30.05. 2018, za předpokladu
podpisu oběma smluvními stranami.

XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Zhotovitel prohlašuje, že disponuje všemi právními a technickými předpoklady,
kapacitami a odbornými znalostmi včetně znalostí ČSN, jiných příslušných norem, a
že je schopen podle tohoto zadání předmět této smlouvy odborně provést
v předepsaném rozsahu, kvalitě a nabídnuté ceně.

2



jakékoliv změny předmětu plněni, termínu nebo ceny musejí být řešeny dodatkem
k této smlouvě.

Zhotovitel se zavazuje svou činnost při zhotovování předmětu díla provádět
v souladu s podmínkami této smlouvy, podle platných technických předpisů a norem,
které odpovídajÍ standartu současných známých a užívaných techno|ogií a postupů
pro daný typ prací a standartu kvality předmětu díla. Případné následky plynoucí
z jejich nedodržení vinou zhotovitele je tento povinen odstranit je na své náklady.

Závazky z této smlouvy se mohou vzájemně upřesňovat, doplňovat a měnit formou
vzestupně číslovaných dodatků, které budou za dodatek této smlouvy vysloveně
označeny a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran, návrhy mohou
podávat obě strany.
Tato smlouva je pořízena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a
jedno dodavatel.

XIII. NABYTÍ PLATNOSTI

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv.

XIV.OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tuto smlouvu včetně všech
případných dohod, kterými se táto smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to
prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tuto smlouvu
zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel.
Smluvní strany dále prohlašuji, že smlouva neupravuje obchodní tajemství.

XV. DOLOŽKA PLATNOSTI

Doložka platnosti právního jednání: Právní jednání stanovené touto smlouvou bylo
schváleno v souladu s usnesením rady města Frenštát pod Radhoštěm č. 1802/74
RM/2017 ll. ze dne 25.10.2017 starostkou města.

Ve Frenštátě p. R. dne,lb 5"A6'/é'

za objednatele
Zdeňka Leščišinová

starostka města

V Letohradě dne

servis rům slového chlgzen/

ORlco 4 861 51 utohmd
tm ,: 466 621 mACL ' 'Infl.·x

WWW.t8Ci.CZ

za zhotovitele
Alois Tacl - servis průmyslového chlazení

ředitel firmy
Město Frenštát pod RadhoŠtěm

nám. Míru l
744 01 Frenštát pod Radhoštěm
IČ 00297852, DIČ CZ00297852

-49-

3



Příloha Č.1

A|ois_Tacl - servis průmyslového_chlazeni
_._ NABÍDKA č. 18NA539' Dodavatel: Odběratel: lČ: 00297852

l Alois Tacl - servis průmyslového chlazeni DIČ: CZ00297852
' Alois Tacl

Orlice 4 Město Frenstat pod Radhoštěm
561 51 Letohrad
lČ:11147423 nám. Míru 1
DIČ: CZ530729009 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

,

l wwwmd.cz Tel.:

, Nabídka č.: 18NA539' Datum zápisu: 13.02.2018 Kon"čný příjemce:

. Platno do:
i

l
l Na základě poptávky Vám nabľzfme demontáž chladÍcÍho zařízení na ZS Frenštát pod Radhoštěm:

,' A
Označeni dodávky Množství J.cena Skva Cena %DPH DPH Kč Celkem

i Cenová nabídka: " l

Demcdáž chladicího zařízeni včetně 1 67 600,00 67 600,00 0% 0,CC 67 609,00
izdac!

l Nocležné 1 6000,00 6000,® 0% 0,00 6000,00
Doprava 1 5320,00 5320,00 0% 0,00 5320,00
Všechny uvedméceny v nabídce jsou bez DPH,

) Součet odožek 78 920,00 0,00 78 920,00
i CELKEM 78 920,00

l Popis montážních prací: demontáž chladlclho zařízeni ve strojovně chlazení,demontáž izolaci na potrubních
l trasách a na kotlových výpamikách. Demontáž potrubnlch tras a vzduchových kondenzátorů na střeše. Dále bude

provedena nakládka a odvoz kovového šrotu, izo!ac1 a odpadu.

Likvidace kovového odpadu: veškerý kovový odpad bude odvezen a prodán do Kovošrotu, a tato částka bude i
odečtena od celkové částky, která bude účtována za tuto akci. Předpokládaná částka (dle ceny ze dne 12.2.2018)

l za prodej šrotu by měla činit kolem 49 000,- KČ bez DPH,
Likvidace izolací a odpadu: tento odpad bude odvezen na skládku odpädů. Za tuto službu bude účtována částka l
dle skutečných nákladů (nelze odhadnout množství, tedy ani cenu). Tuto službu si může zajistit objednatel sám.

Ĺ
Nabídka na odkoupeni kompresorů: ,

' Za vyřazená kompresorová soustrojí včetně spouštěčů Vám nabízíme částku celkem 60 000,- Kč. V případě :
Vašeho souhlasu bude tato částka odečtena z celkových nákladů za tuto akci.

Celková kalkulace:
Náklady na akci celkem 78 920,- Kč

, Tržba za kovový šrotcca 49 000,- KčOdkup kompresorů 60 000,- Kč
V případě reahzace naše firma Vám doplatí cca 30 000,- Kč.
Otevřenou otázkou zůstává částka za likvidaci odpadů. V případě, že tuto částku bude hradit naše firma, bude tato
odečtena z celkového zůstatku.

! Spoluúčast objednatele: objednatel zajistí zdvihací mechanismy Úeřáb a vysokozdvižný vozík) a umožnění

, pňpojeni k el. síti pro ruční nářadí.
Termín dodáni: dle dohody s objednatelem.
Platební podmínky: faktura se splatnosti 14 dnů.

Reason'
l Locahon

EkonomQcý a informaČní systém POHODA

4


